
                                                        Protokół Nr LV/2022
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 29 grudnia 2022
roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i rozpoczęła się
o godz.13.00.

Pkt. 1
Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym
Mieście nad Pilicą.

W sesji udział wzięli:
1. Burmistrz Miasta i Gminy – p. Mariusz Dziuba
2. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Staniszewska
3. Skarbnik Miasta i Gminy - p. Ewa Bator 
4. Pan płk. pil. mgr inż. Lech Staniszewski
5. Pan gen. dyw. inż. Zbigniew Galec
6. Pan płk dypl. pil. mgr inż. Andrzej Pussak
7. Pan mjr pil. inż. Adam Kulczycki
8. Pan ppłk. pil. inż. Jerzy Witkowiak
9. Pan płk. dypl. pil. inż. Jan Urbaniak
10. Pan mgr. Ryszard Zawadowski
11. Pan prof. Czesław Dźwigaj
12. Pan Czesław Lerka
13. Pracownik U M i G – p. Dariusz Melon
14. Pani Alicja Woźniak, Pan Łukasz Woźniak – przedstawiciele pracowni urbanistyczno

– architektonicznej MONDRA desingn
15. Pan Zygmunt Kalisiński – Towarzystwo Przyjaciół Nowego Miasta
16. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

wg załączonej listy obecności /załącznik nr 1/ do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad
Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust 1b ustawy o samorządzie
gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z
sesji zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl.

 
Pkt. 2

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 2/ do
niniejszego  protokołu  prawomocność  obrad.  Na sali  obrad  obecnych  było  13  radnych na
ustawowy skład liczbowy – 15.

Pkt. 3
Przewodniczący Rady Miejskiej spytał, czy radni otrzymali porządek obrad? Zaproponował
wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  działek  nr  ewid.:569,204  oraz
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części  działki  nr  ewid.  203,  obręb  Żdżary.  Uchwała  będzie  omawiana  na  dzisiejszym
posiedzeniu przez przedstawicieli biura planistycznego.  Następnie poddał zmianę porządku
obrad pod głosowanie. W głosowaniu na stan obecnych na sali 13 radnych, za –13 radnych,
przeciw – 0, wstrzymał się – 0.  Przyjęto porządek obrad. 

Pkt. 4
Pracownik  Urzędu  p.  Karolina  Morawska  przedstawiła  postać  Pana  profesora  Czesława
Dźwigaja.  Pan  Czesław  Dźwigaj  profesor  Akademii  Sztuk  Pięknych  w  Krakowie  znany
artysta  i  rzeźbiarz.  Urodził  się  w  Nowym  Wiśniczu  i  tam  ukończył  Liceum  Sztuk
Plastycznych. Obecnie emeryt. Przez całe zawodowe życie związany z krakowską Akademią.
Uzyskał wszystkie stopnie kariery naukowej. Reaktywował pracownię Rzeźby w Ceramice.
Pracował  jako  kierownik  Katedry  Sztuki  na  Katolickim  Uniwersytecie  w  Rużomberku
(Słowacja),  był  wykładowcą  Uniwersytetu  Papieskiego  im  Jana  Pawła  II  w  Krakowie.
Visiting professor kilku uczelni w Europie. Doktor honoris causa Uniwersytetu w Alba Julia
(Rumunia).  W  dorobku  artystycznym  ma  kilkadziesiąt  pomników  zrealizowanych  na
wszystkich  kontynentach  świata  oraz  szereg  całościowych  realizacji  wnętrz  sakralnych,
polichromii  i  witraży  oraz  medali.  Laureat  wielu  nagród,  m. in.  Złotego  Medalu
i pierwszego miejsca na Biennale im. Dantego w Rawennie oraz Złotej Gloria Artis 2018, a
także  licznych  konkursów  rzeźbiarskich.    Jest  autorem  pomników  poświęconych  Ojcu
Świętemu  Janowi  Pawłowi  II,  poza  Polską  m. in.  należy  wymienić  realizacje  w  USA,
Argentynie, Niemczech, Włoszech, Liechtenstein, Kanadzie, Portugalii, Francji,  Hiszpanii,
Litwie,  Słowacji  czy  Rumunii.  Jego  pomniki  upamiętniające  znamienite  osoby  i  ważne
historyczne wydarzenia oglądać można w całej Polsce. Jest również autorem wielu innych
realizacji  rzeźbiarskich  poprzez  liczne  tablice  pamięci  i popiersia,  po  bardzo  osobiste,
kameralne  wypowiedzi,  będące  świadectwem  czasu,  powstałe  podczas  historycznych
wydarzeń. Profesor Czesław Dźwigaj jest autorem pomnika Bł. Ojca Honorata Koźmińskiego
- kapucyna, patrona naszego miasta.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie nadania dla profesora Czesława
Dźwigaja tytułu ,,ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ”.

Pan Burmistrz pogratulował Panu profesorowi Dźwgajowi i wręczył pamiątkową statuetkę.  
Pan Przewodniczący Rady w imieniu samorządu podziękował Panu profesorowi za aktywną
działalność na rzecz naszego regionu i wręczył Akt Nadania. Wykonano pamiątkowe zdjęcia. 
Oklaski z sali.

Pan profesor Czesław Dźwigaj podziękował za wyróżnienie. Wspomniał o swojej twórczości,
zaprojektowaniu  i  postawieniu pomnika Ojca Honorata  Koźmińskiego.  Powiedział:,,  że  to
chyba sprawił patron tego miasta, tak sądzę, bo minęło kilka dekad jak byłem tutaj ostatnio i
mam  świadka  naocznego,  kiedy  zwrócono  się  do  mnie  o  zaprojektowanie  i  postawienie
pomnika  już  błogosławionego  Honorata  Koźmińskiego.  Większość  pamięta,  był  duży,
potężny postument betonowy, obłożony płytami z piaskowca, a na nim stał sowiecki czołg,
zwrócony na zachód, w kierunku trochę klasztoru. Wojskowi to wiedzą, na czym to polega.
Przyznam szczerze, że na pewno ówczesnym władzom nie było tak łatwo podjąć pewnych
decyzji.  To  był  czas  początkowych  przemian,  rozmaitych  historii.  Jednak  tutaj  ojcowie
kapucyni i wielu odważnych ludzi podjęło decyzję, że tak należy uczynić. Zaprojektowałem
tą część rynku i pomnik błogosławionego Honorata Koźmińskiego nie stoi dosłownie na tym
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miejscu,  tylko  minimalnie  obok.  I  stąd  ten  pomnik  po  prostu  stanął  dosłownie  w  tym
zaprojektowanym układzie  tych ścieżek właśnie w tym miejscu i  jak gdyby było to  takie
bardzo  istotne,  bardzo  ważne  jednak  i  symboliczne  pokazanie  odwagi  nas,  Polaków  i
tutejszych mieszkańców, radnych, ówczesnej Rady i władz, że jednak można. W tej kwestii z
zamówieniem zwrócił się nieoceniony i znany dla większości ojciec Gabriel Bartoszewski.
Warto wspomnieć również o osobie urodzonej tutaj która jest obecna p. Czesław Lerka. To
prowodyr  między  innymi  tych  wielu  sytuacji,  że  tu  jestem,  jego  wielką  inicjatywą  było
postawienie  jednego  z  pierwszych  pomników  Jana  Pawła  II  w  Krakowie  w  Ogrodzie
Strzeleckim. Niedaleko jest też pomnik mojego autorstwa w Rawie Mazowieckiej już świętej
pamięci, jego ekscelencji biskupa Józefa Zawitkowskiego”. Następnie Pan Profesor zacytował
wiersz  Cypriana  Kamila  Norwida.  Podziękował  i  przekazał  pamiątki  radnym  także  p.
Zygmuntowi  Kalisińskiemu  oraz  wręczył  p.  Burmistrzowi  statuetkę  Ojca  Świętego  Jana
Pawła II. Ofiarował materiały związane z Jego twórczością dla tutejszej biblioteki.

Głos zabrał p. Burmistrz powiedział, że jesteśmy dumni z tego pomnika, który służy od kilku
lat, a będzie służył na pewno potomnym. Cieszymy się, że wkrótce błogosławiony Honorat
stał się nie tylko patronem naszego Nowego Miasta, ale jest patronem również naszej diecezji.
O osobach, o których Pan profesor wspomniał, są również w galerii naszych mieszkańców
zarówno ojciec Bartoszewski, jak i ksiądz biskup Zawitkowski, który był, bo już nie żyje,
honorowym  obywatelem  naszego  Nowego  Miasta.  Dziękujemy  za  również  tą  piękną
statuetkę,  która myślę,  że będzie takim przykładem dobrej  współpracy i  myślę,  że będzie
miała nasza Rada taki symbol, chyba że później inaczej zdecyduje i trafi do naszego muzeum.
Te  wszystkie  artefakty,  o  których  Pan  mówił  i  wszystkie  dokonania  Pana,  albumy  będą
przekazane do naszego muzeum.
Przystąpiono  do  głosowania  Uchwały  Nr  LV/375/2022  w  sprawie nadania  dla  profesora
Czesława Dźwigaja tytułu ,,ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD
PILICĄ”. W głosowaniu przy obecnych na sali 13 radnych, za-13, przeciw – 0, wstrzymał się
– 0. Uchwalono uchwałę w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem
stanowi /załącznik nr 3/ do niniejszego protokołu.
Pan Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady przystąpili  do wręczenia Panu Czesławowi
Lerce  podziękowania  za  promocję  naszego  regionu  oraz  za  upowszechnianie  wiedzy  o
Patronie Nowego Miasta – bł. Honoracie Koźmińskim. 
Wykonano pamiątkowe zdjęcie. Oklaski z sali.

Pkt. 5
Pani  Karolina  Morawska  pracownik  tut.  Urzędu  odczytała  Postanowienie  Kapituły
Odznaczeń Stowarzyszenia Pamięć Jana Pawła II. 
Przed wręczeniem odznaczeń głos zabrał Pan mgr Ryszard Zawadowski-Kanclerz Kapituły.
Cały sukces pielgrzymek Jana Pawła II do Polski jest generalnie zasługą lotników polskich.
To oni dostarczali Jana Pawła II w niedostępne miejsca, przewozili z ogromnym nakładem sił
i  wysiłku  logistycznym.  Cała  logistyka,  przygotowanie,  organizacja  i  przebieg  jest  to
nieprawdopodobne dzieło. Stowarzyszenie Pamięć Jana Pawła II jedyne w Polsce i na świecie
Panie  profesorze,  przypominam  się,  25  lat  temu  wymieniliśmy  ze  sobą  listy  i  moim
marzeniem było Pana spotkać po tylu latach. Pracując nad opracowaniem pod tytułem Formy
upamiętnienia  Jana  Pawła  II, szukaliśmy  rzeźbiarzy  wówczas  zwróciłem  się  do  Pana
profesora. Zrodził się pomysł w Muzeum Sił Powietrznych w Dęblinie, aby zorganizować
bezprecedensową konferencję o tym, w jaki sposób polscy lotnicy bezpiecznie wozili Ojca
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Świętego po całej ziemi. Chciałem przekazać pozdrowienia na ręce Pana Burmistrza i Pana
Przewodniczącego Rady dla wszystkich mieszkańców, dla Państwa od Pana Dyrektora Pawła
Pawłowskiego, dyrektora Muzeum Sił Powietrznych w Dęblinie. W waszej miejscowości, był
garnizon,  który  na  każdą  pielgrzymkę  dostarczał  Ojca  Świętego,  o  czym  nawet  sporo
mieszkańców miasta może niekoniecznie musi wiedzieć. My tą wiedzę teraz poszerzymy i
spowodujemy dumę dla tego miasta. W związku z tym Stowarzyszenie Katolików Świeckich
ustanowiło  cztery  odznaczenia,  aby  tymi  odznaczeniami  podziękować  mundurowym,
ludziom,  którzy  angażowali  się  przy  zabezpieczeniu  organizacji  pielgrzymek  papieskich.
Pierwszy to był Medal Świętego Jana Pawła II, który za chwilę z ogromną przyjemnością
przekażę  dla  Państwa,  dla  waszego samorządu i  miasta z  tą  wiarą  i  nadzieją,  że  po  tym
dzisiejszym  spotkaniu,  po  tym  akcie  nasza  współpraca  się  zacieśni,  że  wprowadzimy  tu
szereg bardzo ciekawych form współpracy, aby nie tylko błogosławiony Honorat Koźmiński,
aby ślad biskupa Józefa Zawitkowskiego spowoduje,  że wzbogacicie  formy upamiętniania
tych wielkich  ludzi polskiego kościoła.  Korzystając  z okazji  Pan Zawadowski zaprosił  na
konferencję w dniu 10 marca, która odbędzie w miejscowości Gościeradów koło Kraśnika dla
pracowników  nauczania  dydaktyczno-wychowawczych  placówek  oświatowych.  Na  temat
dwóch  wielkich  Polaków  Świętego  Jana  Pawła  II  i  błogosławionego  kardynała  Stefana
Wyszyńskiego. 

Następnie Pan Ryszard Zawadowski wręczył odznaczenia nadawane przez stowarzyszenie.
Medal  św.  Jana  Pawła  II,  który  został  przyznany  samorządowi  i  mieszkańcom  Nowego
Miasta nad Pilicą odebrał p. Burmistrz Mariusz Dziuba. 
W dalszej kolejności były wyczytywane osoby do odznaczenia:
1.,,Krzyż Św. Jana Pawła II”.
• Panu gen. dyw. (R) nawigatorowi inż. Zbigniewowi Galcowi – byłemu zastępcy Dowódcy
Operacyjnego Rodzajów Sił Zbrojnych RP;
•  Panu  płk  dypl.  (R)  pilotowi  mgr  inż.  Andrzejowi  Pussakowi  –  byłemu  Dowódcy  47.
Szkolnego Pułku Śmigłowców;
•  Panu  płk  (R)  pilotowi  mgr  inż.  Lechowi  Staniszewskiemu  –  działaczowi  społecznemu
Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą;
• Panu Mariuszowi Dziubie – Burmistrzowi Nowego Miasta nad Pilicą;
• Panu Tomaszowi Pietrusze – Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Nowego Miasta nad
Pilicą.
2. ,,Medal 100. Rocznicy urodzin Karola Wojtyły”.
• Panu dr Stanisławowi Karczewskiemu – senatorowi RP. Medal odebrał Pan Mariusz Dziuba
Burmistrz Nowego Miasta nad Pilicą.
• Panu mjr (R) pilotowi inż. Adamowi Kulczyckiemu – członkowi Zarządu Stowarzyszenia
„Promocja 77 Wyższej  Oficerskiej  Szkoły Lotniczej”  oraz „Bractwa Kurkowego im.  Jana
Kilińskiego w Warszawie”.
3. ,,Krzyż św. Jana Pawła II i bł. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego”.
• Panu ppłk (R) pilotowi inż. Jerzemu Witkowiakowi  – pilotowi Jana Pawła II podczas 61.
Pielgrzymki na Litwie i Łotwie we wrześniu 1993 r.;
•  Panu płk.  (R)  dypl.  Pilotowi  inż.  Janowi  Urbaniakowi  –  odpowiedzialnemu  w imieniu
Rządu RP za organizację i wykonanie transportu Papieża Jana Pawła II na Litwie i Łotwie w
1993 r. oraz zabezpieczeniu Jego pielgrzymek do Ojczyzny;
•  Panu  mjr  Dariuszowi  Dziurowiczowi  –  starszemu  lekarzowi  47.  Szkolnego  Pułku
Śmigłowców.
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Następnie wykonano pamiątkowe zdjęcie. Oklaski z sali.

Salę obrad opuścił radny Sebastian Stolarek.

W imieniu odznaczonych głos zabrał ppłk pil. inż. Jan Urbaniak. Podziękował za słowa, które
skierował  Pan  Przewodniczący  Kapituły.  Jesteśmy  dumni,  że  dostrzeżono  nasz  udział  w
zabezpieczeniu pielgrzymek Jana Pawła II do Polski, a także za granicami kraju. W formie
prezentacji multimedialnej przekazał ciekawostki z pielgrzymki papieskiej na Litwie i Łotwie
w 1993 roku, które zdarzały się i miały wpływ na organizację imprez masowych. 

W trakcie wypowiedzi Pana ppłk. Jana Urbaniaka salę obrad o godz. 13.55 opuściła radna
Barbara Gąsiorowska. 

Pan płk pil mgr inż. Lech Staniszewski złożył życzenia wszystkiego najlepszego w Nowym
Roku. Dużo zdrowia, mało kłótni, a dużo pożytku dla mieszkańców. 

Przewodniczący Rady podziękował zaproszonym gościom za udział w sesji.

Przerwa 5 minut.

Pkt. 6
Przystąpiono do głosowania protokołów z ostatnich sesji Rady Miejskiej, które odbyły się w
dniu 17 listopada i 1 grudnia br. Uwag i pytań nie zgłoszono. W głosowaniu za –11 radnych
na stan obecnych na sali 11 radnych, przeciw – 0, wstrzymał się –0. Protokoły z ostatnich
sesji  Rady zostały przyjęte.  Głosowanie  imienne stanowi /załącznik nr 4/  do niniejszego
protokołu. 

Pkt. 7
Przewodniczący komisji Gospodarczo-Budżetowej Dariusz Dziurowicz odczytał protokół
ze  wspólnego  posiedzenia  Stałych  Komisji  Rady  Miejskiej,  które  odbyło  się  w  dniu  22
grudnia 2022 roku.   
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji wg załączonej listy obecności do niniejszego
protokołu oraz:
1.Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba
2. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Staniszewska
3. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator
Posiedzeniu przewodniczył p. Dariusz Dziurowicz – Przewodniczący Komisji Gospodarczo -
Budżetowej.
Przyjęto następujący porządek posiedzenia:

1. Omówienie  projektu  uchwały  budżetowej  na  2023  rok  oraz  projektu  uchwały
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2032.

2. Zapoznanie się z projektami uchwał przygotowanymi na sesję Rady.
3. Sprawy bieżące kierowane do komisji.

W pkt. 1 Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator omówiła projekt uchwały  budżetowej na
2023 rok wraz z niezbędnymi informacjami i uzasadnieniem oraz projekt uchwały w sprawie
wieloletniej  prognozy finansowej  na  lata  2023-2032 z  objaśnieniami  przyjętych  wartości.
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Przewodniczący  Komisji  zapytał,  czy  są  pytania  do  przedstawionego  projektu  uchwały
budżetowej. Pytań nie zgłoszono.
Następnie pani Skarbnik zapoznała z opinią  Regionalnej  Izby Obrachunkowej o projekcie
uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz o projekcie Uchwały Budżetowej na rok
2023. Opinie pozytywne. 
W pkt.2 Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła projekt uchwały w sprawie:
- zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2023-
2032.
W pkt.3 Spraw bieżących do komisji nie zgłoszono.
Na tym posiedzenie zakończono.

Pkt. 8
Pan Burmistrz przedstawił Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy za okres
międzysesyjny.
18.11.przeprowadzenie  wśród mieszkańców Gminy kontroli  związanych  z przyznawaniem
dodatku węglowego. Te kontrole pojawiły się od jakiegoś czasu. Trwają one już ponad 2
tygodnie.   Komisja,  w  której  również  ja  uczestniczę,  jeździmy  i  sprawdzamy  ponowne
wnioski,  bo  ustawa  z  5  października  mówiła  o  nieprzyznawaniu  wszystkim  dodatków
węglowych,  natomiast  kolejna  ustawa  podpisana  przez Prezydenta  wprowadziła  pewne
zmiany i dlatego wszystkie zmiany muszą być sprawdzone przez komisję. Urzędnicy jeżdżą i
sprawdzają, potwierdzają zgodność składanych oświadczeń. 
- Radom, spotkanie w Urzędzie Wojewódzkim w sprawie dystrybucji węgla na warunkach
preferencyjnych dla samorządów.
21.11. Przeprowadzanie wśród mieszkańców Gminy kontroli związanych z przyznawaniem
dodatku węglowego. 
- Spotkanie z projektantami w sprawie dokumentacji wodno-kanalizacyjnych
na terenie naszego miasta.
- wideokonferencja Polskiej Grupy Górniczej dotyczącej dystrybucji węgla.
22.11.  Radom,  spotkanie  w  Lasach  Państwowych  dotyczyło  przekazania  samochodu
terenowego,  który  został  przekazany  naszej  jednostce  straży  pożarnej.  Jest  to  samochód
terenowy, który posłuży nam do patrolowania, zwłaszcza terenów leśnych w okresach letnich.
- konferencja w Kuratorium Oświaty.
23.11. spotkanie z wykonawcą w sprawie realizacji parku nadpilicznego,
- spotkanie z właścicielem składu opału w sprawie dystrybucji węgla;
- Klwów posiedzenie Lokalnej Grupy Działania.
29.11. spotkanie z wykonawcą parku nadpilicznego oraz przedstawicielami Wód Polskich.
- Warszawa, podpisanie umowy na dofinansowanie przewozów autobusowych. W tym roku
udało nam się pozyskać środki od Pana Wojewody i od naszego Pana Premiera na przewóz na
terenie Gminy. I tak jak w tym roku, proszę Państwa, można było jeździć z różnych zakątków
naszej  Gminy tutaj  do  Nowego Miasta,  te  linie  zostaną  podtrzymane z  tym,  że  jest  taka
zmiana, że również w okresie letnim te autobusy będą kursowały.
8.12. spotkanie z właścicielem składu opału w sprawie dystrybucji węgla,
- posiedzenie Rady Sportu.
9.12. spotkanie w sprawie zezwolenia na sprzedaż alkoholu.
- spotkanie z Przewodniczącą Rady Seniorów. Sprawozdanie z działalności i podsumowanie
roku.
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- spotkanie z kontrolerem NIK.
- spotkanie z Dyrektorem Domu Kultury.
-  spotkanie  już  na  miejscu  w  Domu  Kultury  w  sprawie  prac  termomodernizacyjnych.
Termomodernizacja naszego Domu Kultury została wykonana. Wykonano elewację zarówno
z jednej jak i z drugiej strony budynku, ponieważ tynk odpadał. 
2.12. spotkanie z przedstawicielami Kół Gospodyń Wiejskich w sprawie organizacji wigilii
miejskiej.
 - spotkanie ze strażakami w sprawie odśnieżania dachów w szkołach i instytucjach na terenie
Gminy.
 - odbiór samochodu asenizacyjnego dla Zakładu Usług Komunalnych, który używany będzie
do świadczenia usług asenizacyjnych.
- wideokonferencja dotycząca dystrybucji węgla.
4.12.  spotkanie  z  przedstawicielami  WKU  Warszawa  Mokotów  oraz  Wojskami  Obrony
Terytorialnej.  Spotkanie  dotyczyło  dofinansowania  klasy  mundurowej  i  objęcia  jej
patronatem.
- posiedzenie wyjazdowe Gminnej Rady Seniorów. Spotkanie odbyło się 2 miesiące temu.
Rada  Seniorów  chciała  poznać  całą  naszą  Gminę  co  udało  nam  się  wykonać  w
poszczególnych sołectwach i w mieście. Pozostał ostatni etap, czyli tereny za Pilicą. I właśnie
w tym dniu  wszystkie  miejscowości  zostały  odwiedzone  i  Rada  Seniorów została  z  tym
zapoznana. 
15.12. spotkanie opłatkowe w Nadleśnictwie Grójec.
16.12. spotkanie opłatkowe w 42 drugiej bazie Lotnictwa Szkolnego.
- spotkanie w sprawie robót utrzymania starorzecza Pilicy.
18.12. Nowomiejskie Spotkanie Wigilijne.
 Pan Burmistrz podziękował wszystkim, którzy się zaangażowali w nasze spotkanie wigilijne,
firmom zewnętrznym, Kołom Gospodyń Wiejskich podziękowania były również kierowane
stronie facebookowej. Wszystkim, którzy przybyli na to spotkanie, którzy chcieli się podzielić
ze sobą opłatkiem i z nami, i z naszymi gośćmi, którzy przyjechali do nas, bardzo serdecznie
dziękuję. 
19.12. spotkanie z dyrektorami szkół.
- podpisanie aktu notarialnego.
- spotkanie w Radomiu w Urzędzie Wojewódzkim w sprawie dystrybucji węgla.
20.12. spotkanie z dyrekcją przedszkola Paula dotyczące finansowania tego przedszkola.
- Grójec wigilia powiatowa.
- Grójec wigilia w jednostce wojskowej.
21.12. jasełka w szkole podstawowej.
- spotkanie w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
- Jasełka w Liceum Ogólnokształcącym i posiedzenie Komisji Rady Miejskiej.
23.12. finał akcji Szlachetna Paczka. Tak jak co roku, również w tym roku miejski zespół
nasz MGOPS wytypował kilka rodzin do Szlachetnej Paczki. Paczki zostały rozwiezione. Pan
Burmistrz  podziękował  wszystkim  wolontariuszom,  którzy  uczestniczyli  przy  rozwożeniu
paczki,  zwłaszcza  również  pracownikom  naszego  MOPS-u,  bo  też  poświęcili  swój  czas,
wypożyczyli samochód i rozwozili paczki dla potrzebujących.
27.12. spisywanie aktów notarialnych.
- spotkanie w sprawie prac w parku nadpilicznym.
Codzienne bez ograniczeń przyjęcia interesantów. 
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Pan Przewodniczący Rady spytał, czy są pytania do Pana Burmistrza odnośnie sprawozdania
z okresu międzysesyjnego? Nie zgłoszono.

Pkt. 9
Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha poinformował o pismach, które wpłynęły
do Biura Rady:
- pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza
Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz
możliwości sfinansowania deficytu.
-  opinia  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej,  która  będzie  odczytana  w  kolejnym  punkcie
posiedzenia opinii o przedłożeniu przez Burmistrza projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej.
-  Pan  Przewodniczący  Rady  odczytał  pismo  Starosty  Powiatu  Grójeckiego  znak  pisma
EiZ.8023.33.2022 z dnia 22.11.2022r. /data wpływu 29.11.2022r./ oraz odpowiedź udzielona
na  pismo  /pismo  z  dnia  0212.2022r./  Pisma  stanowią  /załącznik  nr  5/do  niniejszego
protokołu z sesji.
-  wniosek  radnego  Sylwestra  Solarka  z  dnia  01.12.2022  r.  o  zabezpieczenie  środków  w
budżecie gminy na zakup znaków drogowych oznaczających początek i koniec miejscowości
Borowina.
- pismo Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej Sebastiana Stolarka z dnia 20.12.2022r.
kierowane do radnego Rady Miejskiej Krzysztofa Chowaniaka. Pismo stanowi /załącznik nr
6/ do niniejszego protokołu.
- odpowiedź na pismo z dnia 21.12.2022r. radnego Rady Miejskiej Krzysztofa Chowaniaka
kierowane  Prezesa  Zarządu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  Sebastiana  Stolarka.  Pismo
stanowi /załącznik nr 7/ do niniejszego protokołu.
-  Przewodniczący Rady odczytał  pismo radnego Krzysztofa Chowaniaka kierowane do p.
Burmistrza oraz odpowiedź na pismo.
-  pismo  z  dnia  23.12.2022r.  Prezesa  Klubu  Honorowych  Dawców  Krwi  ,,KROPELKA”
kierowane  do  Prezesa  OSP  Nowe  Miasto  Wiesława  Zarasia  o  skorzystanie  z  lokalu  do
przeprowadzenia poboru krwi. 
Pan Przewodniczący Rady podziękował w swoim imieniu, Wiceprzewodniczącej, radnych, za
udział w wigilii gminnej tym którzy uczestniczyli, dla zaangażowanych, dla Kół Gospodyń
Wiejskich za  pomoc,  za  organizację.  Przypomniał  o  kwestii  zakupów  nowych  zegarów
sterujących oświetleniem ulicznym w sołectwach.  

Pkt. 10a
Przewodniczący  Rady  Tomasz  Pietrucha  poprosił  o  przedstawienie  projektów  uchwał
przedstawicieli  pracowni  urbanistyczno  –  architektonicznej  Mondra  desing  –  p.  Alicję
Woźniak i p. Łukasza Woźniaka.
Głos  zabrał  p.  Łukasz  Woźniak  –  przedstawił  projekt  uchwały  dla  terenu,  gdzie  będzie
stawiana,  sala  gimnastyczna  w  Żarach.  Jest  plan  miejscowy,  który  jest  procedowany  dla
całego  tego terenu tej  miejscowości.  Takie  uchwały  były  podejmowane.  Natomiast  ilość
różnego rodzaju sytuacji, które są do rozwiązania i które już zostały rozwiązane, powoduje, że
czas się przedłuża dlatego taka była propozycja, żeby wydzielić ten teren i procedować go
osobno bez zagrożeń związanych z pozostałą częścią terenu. Tylko sprawy konserwatorskie i
ten plan może być uchwalony w porównaniu z całością i bez jakichkolwiek zagrożeń jedynie
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Urząd Wojewódzki może jeszcze mieć jakieś swoje obiekcje bądź wymagania. Studium, jest
już przygotowane w tym zakresie wyznacza te tereny pod zabudowę usługową. Niezbędna
jest  zmiana  tego  planu  miejscowego,  w którym aktualnie  w tym obowiązujące  są  tereny
zielone, tereny parku i zieleni i na ten moment tam nie można zrealizować tej hali. Ta zmiana
pozwoli w szybkim terminie zadanie realizować.  
Pan Przewodniczący Rady powiedział, że wydaje się to być jak najbardziej zrozumiałe 
abyśmy dwutorowo starali się zrealizować zapisy w tym planie. Pozwolą one tylko wtedy na
rozpoczęcie jakże ważnej inwestycji dla tamtej części Gminy, jaką jest hala sportowa przy
Szkole Podstawowej w Żdżarach. Następnie Przewodniczący Rady spytał, czy są pytania. Nie
zgłoszono. 
Drugi projekt uchwały dotyczy terenu przy skrzyżowaniu z drogą gminną. W obowiązującym
planie  miejscowym droga jest  poprowadzona przez  środek działki  budowlanej.  Poprzedni
plan miejscowy został uchwalony z błędem graficznym.
Padło pytanie czy na tej działce gospodarze obecni teraz będą mogli dalej dom budować?
Odpowiedź twierdząca.

Pan  Przewodniczący  Rady  powiedział,  że  to  jest  dowód,  o  którym mówimy  od  samego
początku a czas szybko biegnie od 2015 roku, bo wtedy przystąpiliśmy do planu, że staramy
się realizować wszystkie niedociągnięcia, a przede wszystkim te potrzeby, które składają na
nasze ręce nasi mieszkańcy, inwestorzy. Jak byśmy tego nie nazwali. Spytał, czy są pytania
do Państwa Woźniaków? Nie zgłoszono.
Przystąpiono  do  głosowania  Uchwały  Nr  LV/376/2022  w  sprawie przystąpienia  do
sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  fragmentu
miejscowości Żdżary. W głosowaniu przy obecnych na sali 11 radnych, za-11, przeciw – 0,
wstrzymał się – 0. Uchwalono uchwałę w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym
głosowaniem stanowi /załącznik nr 8/ do niniejszego protokołu.

Na salę obrad o godz. 15.00 powrócił radny Sebastian Stolarek.

Pkt. 10b
Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie
zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 
Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła w/w projekt uchwały.  W uchwale w
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadzamy zmiany, które wynikają z
otrzymanych  i  zwróconych środków do Wojewody Mazowieckiego  w związku z wypłatą
dodatków  węglowych  dla  gospodarstw  domowych.  Jest  zmniejszenie  planu  dochodów
otrzymanych z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę  dodatku
węglowego. Zwrot wynosił 84 232,00 zł. o tą kwotę jest zmniejszany jeszcze plan dochodów i
wydatków. Ponadto wpłynęły środki od Wojewody, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla
gospodarstw  domowych  dla  innych  źródeł  ciepła.  Zwiększenie  o  kwotę  163 200,00  zł.
Zmiany  te  spowodowały  zmianę zwiększenia  planu  dochodów  i  planu  wydatków  i
zwiększenie  wynosi  139 688,00  zł.  po  tych  zmianach  plan  dochodów  będzie  wynosił
53 434 022,73 zł. Plan wydatków 58 322 022, 73 zł. Zmiany te nie powodują zmian wyniku
budżetu  i  w  dalszym  ciągu  prognozowany  wynik  budżetu  to  deficyt  w  wysokości  4
888 000,00zł.
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  spytał,  czy  są  pytania.  Nie  zgłoszono.  Przystąpiono  do
głosowania Uchwały Nr LV/377/2022 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 
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W głosowaniu przy obecnych na sali 12 radnych, za -12, przeciw – 0, wstrzymał się – 0.
Uchwalono  uchwałę  w  przedmiotowej  sprawie.  Uchwała  wraz  z  imiennym  głosowaniem
stanowi /załącznik nr 9/ do niniejszego protokołu.

Pkt. 10c
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Pietrucha  czy  są  uwagi  do  projektu  uchwały  w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata
2022-2032. Nie zgłoszono. 
Przystąpiono  do  głosowania  Uchwały  Nr  LV/378/2022  w  sprawie  zmiany  uchwały
budżetowej na 2022 rok. W głosowaniu przy obecnych na sali 12 radnych, za -12, przeciw –
0,  wstrzymał  się  –  0.  Uchwalono  uchwałę  w  przedmiotowej  sprawie.  Uchwała  wraz  z
imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 10/ do niniejszego protokołu.

 Pkt. 10d
Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha poinformował, że radni zapoznali się 
z  projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad
Pilicą  na  lata  2023 –  2032.  Projekt  uchwały  w/w sprawie  stanowi  /załącznik  nr  11/  do
niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej  Tomasz Pietrucha poinformował,  że radni zapoznali  się z
projektem  Uchwały  Budżetowej  na  rok  2023.  Projekt  uchwały  w/w  sprawie
stanowi /załącznik nr 12/ do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Pietrucha  odczytał  Uchwałę  Nr  3.h./167/2022
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 5 grudnia 2022
roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad
Pilicą projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowe Miasto
nad Pilicą na lata 2023-2032. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowi /załącznik nr
13/ do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Pietrucha  odczytał  Uchwałę  Nr  3.c./170/2022
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 5 grudnia 2022
roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad
Pilicą  projekcie  uhwały  budżetowej  na  2023rok  oraz  możliwości  sfinansowania  deficytu.
Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowi /załącznik nr 14/ do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Gospodarczo – Budżetowej Dariusz Dziurowicz poinformował, że 
w dniu 22 grudnia br. na wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Miejskiej do projektu
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata
2023 – 2032 oraz projektu Uchwały Budżetowej na rok 2023 nie zgłoszono uwag. Pytań nie
było.

Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Ewa  Bator  przedstawiła  stanowisko  Burmistrza  dotyczące
autopoprawek do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowe
Miasto nad Pilicąna lata 2023-2032 oraz do projektu uchwały budżetowej na 2023 rok.
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Przystąpiono do głosowania Stanowiska Burmistrza dotyczące autopoprawek. W głosowaniu
przy obecnych na sali  12 radnych,  za -11,  przeciw – 0,  wstrzymał  się – 1.    Stanowiska
stanowią /załącznik nr 15/ do niniejszego protokołu.

Dyskusja – brak.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2023-
2032. W głosowaniu przy obecnych na sali 12 radnych za -11, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwalono Uchwałę Nr LV/379/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym
głosowaniem stanowi /załącznik nr 16/ do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha poddał pod głosowanie projekt Uchwały
Budżetwej na rok 2023. W głosowaniu przy obecnych na sali 12 radnych za - 11, przeciw -  0,
wstrzymało  się  -  1.  Uchwalono  Uchwałę  Nr  LV/380/2023  w  przedmiotowej  sprawie.
Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 17/ do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący  Rady  pogratulował  w  imieniu  radnych  którzy  głosowali  za  przyjęciem
Uchwały Budżetowej na 2023 rok i jednego głosu wstrzymującego się p. Burmistrzowi, p.
Skarbnik aby budżet realizował się jak najlepiej, najwięcej inwestycji żeby nasi mieszkańcy
byli  jak  najbardziej  zadowoleni,  a  Pan  Burmistrz  miał  jak  najmniej  jakichkolwiek
nieprzyjemności. 

Pkt. 10e
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Pietrucha  odczytał  projekt  uchwały  w  sprawie
przystapienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla
działek nr ewid.: 569,204, oraz części działki nr ewid. 203, obręb Żdżary.
Przystąpiono  do  głosowania.  W  głosowaniu  przy  obecnych  na  sali  12  radnych,  za  -12,
przeciw  –  0,  wstrzymał  się  –  0.  Uchwalono Uchwałę  Nr  LV/381/2022  w przedmiotowej
sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 18/ do niniejszego
protokołu.

Pkt. 11
Brak.

Pkt. 12
Brak.
Przewodniczący  Rady  przekazał  informację  z  racji  na  nieobecność  radnej  Pani  Barbary
Gąsiorowski  jako  Dyrektora  SPZOZ w trakcie  naszego  posiedzenia  dotarła  informacja  z
Powiatu  jakoby  miał  być  zamknięty  z  dniem  1  stycznia  oddział  dziecięcy. Nie  znamy
szczegółów, a więc będziemy występować do właściciela, czyli Powiatu, o informację na ten
temat, czym to jest spowodowane, jakie są przesłanki i czy w ogóle jest to prawdą. 
Następnie  Pan  Przewodniczący  Rady  życzył  zdrowia,  spokoju  i  jak  najmniej  nerwów  w
przyszłym  roku,  była  to  ostatnia  sesja  w  2022  roku.  Wszystkim  bardzo  serdecznie
podziękował za przybycie i za obecność.

Pkt. 13
Porządek  obrad  został  wyczerpany.  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Pietrucha
zamknął  o  godz.  16.30  obrady  sesji  Rady  Miejskiej  w  Nowym  Mieście  nad  Pilicą.
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Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną
część protokołu. 

Protokółowała                 Przewodniczył 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej
Marzena Białas                                                                   mgr Tomasz Pietrucha
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GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2022

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej

1. Głosowanie – zmiana porządku obrad

Zaraś Elżbieta               nie głosował
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Pietrucha Tomasz   głosował ZA

głosował ZA

Fandrych Mariusz nie głosował
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA

głosował ZA

Jolanta Wielgus głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

2. Głosowanie – uchwała w sprawie w sprawie nadania dla profesora 
Czesława Dźwigaja tytułu ,,ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE 
MIASTO NAD PILICĄ

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2022

Bors Mirosław głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

nie głosowałFandrych Mariusz
głosował ZADziurowicz Dariusz

Zaraś Elżbieta               nie głosował



GŁOSOWAŁO: 11
głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian nie głosował
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Fandrych Mariusz nie głosował
Gąsiorowska Barbara nie głosował

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               nie głosował
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA

Olborska Monika                   głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2022
3. Głosowanie – przyjęcie protokołów z ostatnich sesji

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 11
głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2022

Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian nie głosował
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Kącka Karolina głosował ZA

Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz nie głosował
Gąsiorowska Barbara nie głosował
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               nie głosował
Bors Mirosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

4. Głosowanie – uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
miejscowości Żdżary.



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2022
5. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Nazwisko i Imię jak głosował

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Gąsiorowska Barbara nie głosował
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               nie głosował
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz nie głosował



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz nie głosował
Gąsiorowska Barbara nie głosował
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2022
6. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe 
Miasto nad Pilicą na lata 2022-2032.

Nazwisko i Imię jak głosował

nie głosowałZaraś Elżbieta               
głosował ZAPietrucha Tomasz   



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA

Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara nie głosował
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2022

7. Głosowanie – stanowisko Burmistrza dotyczące autopoprawek

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian WSTRZYMAŁ się
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Gąsiorowska Barbara nie głosował
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               nie głosował
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz nie głosował

8. Głosowanie nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 
na lata 2023 – 2032

Nazwisko i Imię jak głosował

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2022



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Stolarek Sebastian WSTRZYMAŁ się
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz nie głosował
Gąsiorowska Barbara nie głosował
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               nie głosował

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2022
9. Głosowanie nad projektem Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Zaraś Elżbieta               nie głosował
Bors Mirosław głosował ZA

Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   

Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 29.12.2022
10. Głosowanie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek nr ewid.: 569, 204 oraz części 
działki nr ewid. 203, obręb Żdżary

Nazwisko i Imię jak głosował

Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz nie głosował
Gąsiorowska Barbara nie głosował
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA


